
Zarządzenie Nr 78 /2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 35 381 205,06 zł 

Planowane dochody bieżące 33 050 336,06 zł 

Planowane dochody majątkowe 2 330 869,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 39 173 357,42 zł 

Planowane wydatki bieżące 32 002 607,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 7 170 750,00 zł 

Planowany deficyt -3 792 152,36 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 78 /2020 z dnia 20 maja 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów                              
o kwotę :                                                                                                180.305,00 zł  
 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                               60.000,00 zł 
 

• W związku z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 2528/2020 w dniu 
29.04.2020r. pomiędzy Gminą Mieroszów a Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020- zwiększa się dochody Gminy. 

 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                             120.305,00 zł 

 
• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.108.2020.MJ                    

z dnia 11 maja 2020r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów         
z przeznaczeniem wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę zadania.- 305,00 zł 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.106.2020.MJ             
z dnia 8 maja 2020r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów       
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu 
wieloletniego „Senior+” – kwota 120.000,00 zł 

 
 

II. Zwiększenie wydatków         
o kwotę:                                                                                                204.305,00 zł  
 
w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i  

  ochrona przeciwpożarowa                                             24.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Zastępcy Burmistrza zwiększa się plan finansowy 
Urzędu w celu dokonania niezbędnych zakupów w ramach działań związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                               60.000,00 zł 
 

• W związku z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 2528/2020 w dniu 
29.04.2020r. pomiędzy Gminą Mieroszów a Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020- zwiększa się wydatki  Gminy na zakup komputerów przenośnych typu 
laptop, tabletów oraz oprogramowania dla podległych jednostek oświatowych. 

 
 
 



w dziale 852 – Pomoc społeczna                            120.305,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.108.2020.MJ                      
z dnia 11 maja 2020r  dokonuje się zwiększenia wydatków Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mieroszowie z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania.- 305,00 zł , 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.106.2020.MJ             
z dnia 8 maja 2020r  dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy Mieroszów               
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Utworzenie 
Klubu Senior+ w Unisławiu Śląskim”  – kwota 120.000,00 zł 

 
III. Zmniejszenie wydatków         
o kwotę:                          24.000,00 zł                                                                                            
 

w dziale 758 – Różne  rozliczenia                                                           24.000,00 zł          
 

• W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem 
koronawirusa SARS-COVID-19 dokonuje się częściowego przeniesienia 
rezerwy celowej na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.  

 

IV. Przeniesienie wydatków 
 
w dziale 750- Administracja publiczna                                                   34.734,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu w celu zabezpieczenia 
środków m.in. na: 
- dokonanie 75% odpisu ZFŚS, 
- aneksowanie umowy na prace dodatkowe związane z remontem toalet  
  w budynku Urzędu, 
- dokonaniem opłat za odbiorniki RTV. 
 

w dziale 801- Oświata i wychowanie                                                      
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokołowsku 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
związanych z remontem chodnika i pozostałych wydatków bieżących – kwota 
49.360,00 zł, 

• Na podstawie wniosku Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
związanych z odpisem na ZFŚS – kwota 43.843,00 zł, 

• Na podstawie wniosku Dyrektor  Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
związanych z odpisem na ZFŚS – kwota 2.800,00 zł, 

• Na podstawie wniosku Dyrektor  Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie dokonuje się 
zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków związanych m.in.  
z odpisem na ZFŚS ( wzrostem kwoty bazowej)  – kwota 13.300,00 zł, 

 
 
 
 



w dziale 852 – Pomoc społeczna  
                                  

• Na podstawie wniosku Z-cy Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się zmiany 
w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na odpis ZFŚS 
oraz opłaty związane z wywozem śmieci.-  1.600,00 zł 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokołowsku 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
związanych z odpisem na ZFŚS ( wzrostem kwoty bazowej)    – kwota 30,00 zł, 

• Na podstawie wniosku Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków 
związanych odpisem na ZFŚS ( wzrostem kwoty bazowej)  – kwota 2.800,00 zł, 
 

 
w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         
 

• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Podatków i Opłat Lokalnych dokonuje się 
zmian w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków związanych                      
z opłatami komorniczymi – kwota 500,00 zł, 

 
 
 
IV. Zmiany w wydatkach majątkowych: 
 
 

    
Dokonuje się zwiększenia planu na zadaniach: 
 
-  Przebudowa pomieszczeń WC Urzędu Miejskiego w Mieroszowie o kwotę 17.600,00 zł  
   w związku z rozszerzeniem zakresu prac,  
 
-  Utworzenie Klubu „Senior+” w Unisławiu Śląskim o kwotę 120.000,00 zł wynikających  
    z Decyzji Wojewody Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1,2 i 3 do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


